
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1857/2005

(2005. gada 14. novembris)

par grozījumiem Komisijas Regulā (EK) Nr. 1864/2004, ar ko atklāj un nosaka tarifa kvotu
pārvaldīšanu konservētu sēņu importam no trešām valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1996. gada 28. oktobra Regulu (EK) Nr.
2201/96 par augļu un dārzeņu pārstrādes produktu tirgus
kopīgo organizāciju (1), un jo īpaši tās 15. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1864/2004 (2) atklāj tarifa
kvotas konservētu Genus Agaricus sēņu ievešanai Kopienā.

(2) Atbilstoši papildprotokoliem Eiropas nolīgumos ar Bulgā-
riju un Rumāniju, kas apstiprināti ar Padomes un Komi-
sijas Lēmumu 2005/430/EK, Euratom (3), un Lēmumu
2005/431/EK, Euratom (4) muitas nodevas Rumānijas
izcelsmes produktiem un tarifa kvotas Bulgārijas
izcelsmes produktiem, ko nosaka ar Regulu (EK) Nr.
1864/2004, ir jāgroza.

(3) Papildprotokoli Eiropas nolīgumiem ar Bulgāriju un
Rumāniju, kas apstiprināti ar Padomes un Komisijas
Lēmumu 2005/430/EK, EURATOM un Lēmumu
2005/431/EK, Euratom stājās spēkā no 2005. gada 1.
augusta. Tāpēc šo regulu jāpiemēro no šī datuma.

(4) Tādēļ attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 1864/2004.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augļu un
dārzeņu pārstrādes produktu pārvaldības komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Regulu (EK) Nr. 1864/2004 groza šādi:

1) Regulas 1. panta 2. punkta otro daļu aizstāj ar šādu tekstu:

“Tomēr nekādas nodevas nepiemēro produktiem, kuru
izcelsmes valsts ir Rumānija (Rīkojums Nr. 09.4726) un
Bulgārija (Rīkojums Nr. 09.4725).”

2) Lēmuma I pielikumu aizstāj ar šādu tekstu:

“I PIELIKUMS

Kvotu, kas minētas 1. panta 1. punktā, piemērošanas periods un
apjoms tonnās (sausais tīrsvars)

Izcelsmes valsts Katru gadu no 1. janvāra līdz
31. decembrim

Bulgārija 2 887,5 (1)

Rumānija 500

Ķīna 23 750

Citas valstis 3 290

(1) No 2006. gada 1. janvāra kvotu iedalījums Bulgārijai tiek palie-
lināts par 275 tonnām katru gadu.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2005. gada 1. augusta.

LV15.11.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 297/9

(1) OV L 297, 21.11.1996., 29. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 386/2004 (OV L 64, 2.3.2004.,
25. lpp.).

(2) OV L 325, 28.10.2004., 30. lpp.
(3) OV L 155, 17.6.2005., 1. lpp.
(4) OV L 155, 17.6.2005., 26. lpp.



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2005. gada 14. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 297/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.11.2005.


